once a week in the same chapel. The Holy See moreover 

desired in this case that the pupils of the school should be 

brought to such oratories, from time to time (at least once a 

month), for the purpose of making visits in common to the 

Blessed Sacrament. Of course the circumstances of the 

place, the actual facilities, the number and duties of the 

parochial clergy, etc., must largely determine the use of such 

Faculties. 
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ANALECTA. 

EPISTOLA LEOMS XIII 
s. 

AD ARCHIEPISCOPOS ET EPISCOPOS FOEDERATARVM AMERICAE 

SEPTENTRIONALIS CIVITATVM. 

LEO PP. XIII. 

Venerabiles Fratres. 

Salvtem et Apostolicam Benedictionem. 

Longinqa oceani spatia animo et cogitatione traiicimus: et 

quamquam vos allocuti alias scribendo sumus, maxime quoties 

ad episcopos catholici orbis communes litteras pro auctori- 

tate dedimus, modo tamen affari vos separatim decrevimus, hoc 

videlicet consilio ut prodesse aliquid catholico nomini apud vos, 

Deo volente, possimus. Idque summo studio cur&que aggredimur ; 

propterea quod et plurimi facimus et magnopere diligimus ameri- 

canum, validum iuvenhi, genus ; in quo plane non civilis tantum- 

modo, sed christianae etiam rei cernimus animo incrementa latentia. 

Exitum quarti ab explorata America saeculi cum tota gens vestra 

haud multo ante gratia recordatione atque omni significatione, ut 

erat dignum, concelebraret, Nos item auspicatissimi facti memoriam 

vobiscum recoluimus communione laetitiae et similitudine voluntatis. 

In illoque tempore vota quidem pro incolumitate et magnitudine 

vestra absentes fecisse, haud satis habuimus ; in optatis erat coram, 

aliqua ratione, vobis adesse gestientibus ; ob earn rem libentes, qui 

gereret personam Nostram, misimus. 

Quae vero in ilia celebritate vestra fecimus, non iniuria fecimus ; 

quia americanum genus, vix editum in lucem ac prope vagiens in 

cunis, sinu amplexuque suo Ecclesia parens excepit. Quod enim 

alias dat^ opera demonstravimus, navigationum laborumque hunc 

in primis fructum Columbus petiit, aditum christiano nomini per 

novas terras novaque maria patefacere; qua in cogitatione constan- 

ter inhaerens, quibuscumque appulsus oris, nihil habebat antiquius, 

quam ut Crucis sacrosanctae simulacrum defigeret in littore. Qua- 

propter sicut area Noetica, exundantes supergressa fluctus, semen 
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vehebat Israelitarum cum reliquiis generis humani, eodem modo